Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №40 пгт. Ильского

муниципального образования Северский район

Приказ

09.07.2019г. пгт. Ильский №60

Об отчислении из основного списка

В связи с уходом из детского сада, на основании заявления законного

представителя, приказываю:

Отчислить из основного списка детей подготовительной к школе группы с

09.07.2019г.:

1. Зубко Алину Владимировну - 14.10.11 г.р.

2. Лыжову Алену Владиславовну - 10.07.12г.р.

3. Лучникову Алену Владимировну - 19.03.12г.р.

4. Огир Эрика Ростиславовича - 27.02.12г.р.

5. Огир Юрия Ростиславовича - 27.02.12г.р.

6. Толкачева Дениса Сергеевича - 21.10.12г.р.

Основание: заявление законного представителя

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ДС